

Årsredovisning

för

Henriksson Maskin i Färgelanda AB

556736-9839

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henriksson Maskin i Färgelanda AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla 2025-09-04

Adam Henriksson

Adam Henriksson

Årsredovisning

för

Henriksson Maskin i Färgelanda AB

556736-9839

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Styrelsen för Henriksson Maskin i Färgelanda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är maskingrävning, skogshuggning och virkestransporter.

Företaget har sitt säte i Färgelanda Kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	27	19	0	10
Resultat efter finansiella poster	636	-29	-42	-36
Soliditet (%)	68	21	27	15

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 789	-29 162	73 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 162	29 162	0
Årets resultat			596 646	596 646
Belopp vid årets utgång	100 000	-26 373	596 646	670 273

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 417 000 (417 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-26 373
årets vinst	596 646
	570 273

disponeras så att	
i ny räkning överföres	570 273
	570 273

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	26 598	18 695
Övriga rörelseintäkter	622 726	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	649 324	18 695

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-13 970	-19 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-28 439
Summa rörelsekostnader	-13 970	-48 256
Rörelseresultat	635 354	-29 561

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	607	399
Summa finansiella poster	607	399
Resultat efter finansiella poster	635 961	-29 162

Resultat före skatt

635 961 **-29 162**

Skatter

Skatt på årets resultat	-39 315	0
Årets resultat	596 646	-29 162

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

0

147 274

Summa materiella anläggningstillgångar

0

147 274

Summa anläggningstillgångar

0

147 274

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

3 329

Summa kortfristiga fordringar

0

3 329

Kassa och bank

Kassa och bank

985 864

203 801

Summa kassa och bank

985 864

203 801

Summa omsättningstillgångar

985 864

207 130

SUMMA TILLGÅNGAR

985 864

354 404

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-26 373

2 790

Årets resultat

596 646

-29 162

Summa fritt eget kapital

570 273

-26 372

Summa eget kapital

670 273

73 628

Långfristiga skulder

Övriga skulder

278 828

278 828

Summa långfristiga skulder

278 828

278 828

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 948

Skatteskulder

36 763

0

Summa kortfristiga skulder

36 763

1 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

985 864

354 404

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beslutat att föreslå att bolaget ska träda i frivillig likvidation under det kommande räkenskapsåret.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	631 553	631 553
Försäljningar/utrangeringar	-631 553	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	631 553
Ingående avskrivningar	-484 279	-455 840
Försäljningar/utrangeringar	484 279	0
Årets avskrivningar	0	-28 439
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-484 279
Utgående redovisat värde	0	147 274

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades den 4 september 2025

Färgelanda

Adam Henriksson,

Adam Henriksson